株主の皆様へ

株主優待品 発送開始のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、2011 年 11 月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様への株主優待品は、

下記の通り、発送を開始しておりますので、お知らせいたします。

記

 ・100 株以上 500 株未満保有の株主様
   1,000 円相当のグルメセット  平成 24 年 2 月 13 日より順次発送

 ・500 株以上 1,000 株未満保有の株主様
   2,000 円相当のグルメセット  平成 24 年 2 月 13 日より順次発送

 ・1,000 株以上保有の株主様
   3,000 円相当のグルメギフト券 平成 24 年 2 月 20 日より順次発送

以上